ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HẢI DƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND            Hải Dương, ngày           tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 11 năm 2024

của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy và đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh

Thực hiện quy định của Luật Tiếp công dân; Quy định số 11-QĐ/TW ngày

18/12/2019 của Bộ Chính trị quy định trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy

trong việc tiếp dân, đối thoại, xử lý, giải quyết những phản ánh, kiến nghị, khiếu

nại, tố cáo của dân; Quy chế tiếp công dân của Tỉnh ủy, Chương trình công tác của

Thường trực Tỉnh ủy và Chủ tịch UBND tỉnh tháng 11 năm 2024. Văn phòng

UBND tỉnh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 11 năm 2024 của đồng chí

Bí thư Tỉnh ủy và đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh, như sau:

- Thời gian tiếp công dân: Bắt đầu từ 08 giờ 00 ngày 08/11/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Tại trụ sở Tiếp công dân của tỉnh (địa chỉ số 45 phố Bắc Sơn, phường

Quang Trung, thành phố Hải Dương).

Đề nghị công dân thực hiện đăng ký trực tiếp tại Ban Tiếp công dân tỉnh trước

ngày 06/11/2024. Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy và đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh tiếp

công dân có đăng ký nội dung khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp

tỉnh. Đối với nội dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh thuộc thẩm quyền giải

quyết của các Sở, ngành và UBND cấp huyện đề nghị công dân liên hệ với cơ quan,

người có thẩm quyền giải quyết (Sở, ngành hoặc UBND cấp huyện) để được xem xét,

giải quyết.

Giao Ban Tiếp công dân tỉnh có trách nhiệm tiếp nhận thông tin, nội dung

đăng ký tiếp dân của công dân vào buổi tiếp dân của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy và

đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh vào ngày 08/11/2024; hướng dẫn công dân thực hiện

gửi đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh đến đúng cơ quan, người có thẩm quyền

giải quyết theo quy định.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở Tiếp công dân của tỉnh và

được đăng tải trên Báo Hải Dương, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng thông

tin điện tử tỉnh Hải Dương để nhân dân, các tổ chức, cá nhân, đơn vị liên quan biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy;

- Chủ tịch UBND tỉnh;          (Để báo cáo)

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh;

- Báo HD, Đài PT-TH, Cổng TTĐT tỉnh (Để đăng tin);

- Niêm yết tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh;

  - Lưu: VT, BTCD. Thủy (6b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T13:54:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T13:54:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T13:54:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!